pectōrum. Interrogandū est
 si dieb̄ festiuis discurrat p̄ ec-
 clesias puocando mulieres 7
 si phyllocapt⁹ ex aliq̄ secur⁹ ē
 eam. 7 q̄nto tpe. Quod dicit̄
 de viro idē dicendū est d̄ mu-
 liere erga virum.

De delectatiōe morosa ī co-
 gitatiōe supra dictum est ī ca-
 pitulo de luxuria.

Si mulier tentat̄ habere
 amatores 7 cū pp̄edit aliquē
 vel aliq̄s pro cari vel eā ama-
 ri carnalr̄ p̄oit se ad fenestrā.
 vel vadit p̄ aliquem locū vt
 videat̄ ab eo. vel ponit se ī ec-
 clesia vel alio loco publico
 vbi discurrūt iuuenes ad p̄cā-
 dū. mortale ē. etiā si nō appe-
 tat peccare cū talibz q̄z occasi-
 onem ruine p̄stat. extra de in-
 iur. 7 dam. da. c. si.

Septimū p̄ceptū d̄ furto
 nō faciēdo. 7 d̄ vsura. q̄ diuer-
 sis modis fit. 7 hz. viij. cap.

Artum nō

f̄ facies. De vsurpatiōe
 rei aliene q̄ in hoc pre-
 cepto phibet̄. Nota q̄ in oī-
 bus infra scriptis sp̄ebz ē mor-
 tale p̄ctm̄. 7 tenet̄ ad restitutō-
 nē ei a q̄ res capta ē. Q. si il-
 le ignorat̄ vl̄ nō iuenit̄ paupi-
 bus erogāda ē. et nō solū qui
 accipit. sz etiā heres ei⁹. si tū